DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LÓGICA NEOLIBERAL E A
CONFORMAÇÃO DO ESTUDANTE-CIDADÃO NA POLÍTICA PÚBLICA BRASILEIRA de
autoria de MARIA CLEA FERREIRA MONTEIRO, GLEDSON BEZERRA MAGALHÃES, foi
publicado nos CONEDU - Políticas públicas de educação (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-
5222-030-1.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/119473

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/119473